
CLO/ZP/ 20 /2019 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 9 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 26.06.2019] ............................................ 2 

zestaw 2   [zam.: 27.06.2019] ............................................ 4 

 



CLO/ZP/ 20 /2019 

 

zestaw 1               zam.: 26.06.2019 r. 

str. 2  (z 9) 

zestaw 1   [zam.: 26.06.2019] 

1 projekt umowy: § 2, ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie uwagi, że zamówienie telefoniczne musi być 
potwierdzone drogą pisemną (mailem lub faxem)? 

Ten wymóg pozwoli na uniknięcie ewentualnych niedomówień oraz na prawidłowe 
uwzględnienie ewentualnych reklamacji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdzi zamówienie (mailem lub faxem) na żądanie Wykonawcy. 
 
2 projekt umowy: § 4, ust. 5 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: 
„Wartość przedmiotu (…..) przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. 

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu, na które 
składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania 
listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość 
marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
3 projekt umowy: § 6, ust. 1 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisów § 6 ust. 1  w taki sposób, 
aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. 

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić 
do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie 
ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania 
zamówienia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
4 pakiet 14 

Pytanie: 
Zamawiający zapisał pod tabelą, aby produkty w pozycji 1-15 były wzajemnie kompatybilne. 
Ponieważ w poz. 16 jest multi-adapter a w poz. 17 adapter membranowy, które również są 
elementami systemu zamkniętego do pobierania krwi prosimy o modyfikacje ww zapisu na zapis 
następujący: 
„Zamawiający wymaga aby produkty z poz. 1-17 były wzajemnie kompatybilne”. 
Prosimy również o dopisanie, aby pochodziły od jednego producenta co zapewnieni bezpieczeństwo 
pracy personelu pobierającego.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
5 pakiet 14, poz. 13, 14, 15 

Pytanie: 
Zważywszy na fakt, iż producent zmienił wielkość opakowania igieł motylkowych ze 100 sztuk 
na 120 sztuk, wracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie wymaganej ilości. 
Uwzględnienie minimalnej ilości 120 szt. zapobiegnie nieporozumieniom podczas ewentualnej 
realizacji umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
6 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze 
bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 
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7 pakiet 9, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
8 pakiet 19, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy zakończony atraumatycznym otworem i jednym 
otworem bocznym, pojemności min. 1500ml, dren o długości 115cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 
 
9 pakiet 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści: sterylny żel do cewnikowania i intubacji w składzie mający m.in 2% 
lidokainy, 0,05% glukonianiu chlorheksydyny, glikol monoetylowy pozostałe parametry zgodnie 
z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
10 pakiet 7, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z części 7 pozycję 4 

Bezpieczne igły do wstrzykiwaczy insulinowych 30G 0,30 mm x 5 mm, sterylne, 
po użyciu igła bezpiecznie zamknięta w plastikowej osłonce chroniącej przed zakłuciem, 

kompatybilne z wstrzykiwaczami wszystkich producentów. 
Opakowanie 100 sztuk. Ilość: 8 opakowań 

do osobnej części? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
11 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
Maska anestetyczna jednorazowego użytku z nadmuchiwaną poduszką twarzową w całości wykonana 
z PCV w rozmiarach: dorosły 3,4,5,6, rozmiary kodowane kolorem pierścienia, produkt 
mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
12 pakiet 8, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 3 i utworzy z niej odrębne zadanie?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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zestaw 2   [zam.: 27.06.2019] 

1 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści maski w standardowych, nie wskazujących na konkretnego producenta, 
jak w obecnej konstrukcji SIWZ, rozmiarach producenta 3, 4, 5, 6, obejmujących swoim zakresem 
wszystkich pacjentów dorosłych?   
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
2 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści maski ze standardowym zaworem, nie wskazujących na konkretnego 
producenta, jak w obecnej konstrukcji SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
3 pakiet 8, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi 
złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
4 pakiet 19, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym  
zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, 
wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., 
tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
5 pakiet 19, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, 
z podziałką, uchwytem do zawieszenia ok. 17 cm dł w formie elastycznego drenu o średnicy 
ok /5 mm, dren posiada zacisk rolkowy o wymiarze ok. 4 cm x 1,5 cm , worek na wydzieliny 
ok. 24,5 cm x 14 cm, dren posiada zakończenie obłe z  dwoma otworami bocznymi, długość drenu 
ok. 106 cm i średnicy ok. 6 mm,  komora  dł. Ok. 10,5 cm i średnica ok. 2,7 cm, w zestawie rękawiczki 
PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
6 pakiet 20, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści jednorazowe sterylne lusterko laryngologiczne? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
7 pakiet 20 

Pytanie: 
Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 4-7? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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8 pakiet 20, poz. 4 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści wzierniki 4,0 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
9 pakiet 20, poz. 5 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści wzierniki 2,5 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
10 pakiet 20, poz. 7 

Pytanie: 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem na 2 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
11 pakiet 15, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści ostrza pakowane pojedynczo w folię zgrzewaną z wytłoczonym numerem 
serii, rozmiarem ostrza i datą ważności? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
12 pakiet 15, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku 
z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową 
z identyfikacją rozmiarową oraz numerem LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, 
blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta 
oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą 
produkcji i ważności i metodą sterylizacji, pakowane po 100 szt.?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
13 pakiet 12 

Pytanie: 
Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 2-3 ze względu na duże zróżnicowanie 
asortymentowe produktów w tym pakiecie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
14 pakiet 12, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści przyrząd o dł. całkowitej komory 85 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
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15 pakiet 12, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra 
igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem 
przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 
20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej 
z przeźroczystego PVC  55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator 
przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier-folia - 
sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
16 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
17 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego zadania, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu 
większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
18 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie nieodkształcających się  łyżek wykonanych z poliacetalu, spełniających 
pozostałe parametry SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
19 pakiet 7, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 
konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
20 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę insulinową z igłą w rozmiarze 0,45 x 13mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
21 pakiet 9, poz. 2÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe z rozszerzoną skalą: 2-2,5ml; 5-6ml; 10-12ml;  
20-22ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
22 pakiet 9, poz. 2÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe z kontrastującym tłokiem w kolorze mlecznym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
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23 pakiet 9, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową pakowaną po 50szt. z przeliczeniem w formularzu 
asortymentowo-cenowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
24 pakiet 9, poz. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową Janeta z rozszerzoną skalą 50-60ml? Pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
25 pakiet 9, poz. 8÷9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych z rozszerzoną skalą 50-60ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
26 pakiet 9, poz. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp o średnicy wewnętrznej 1,2mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
27 pakiet 12, poz. 1÷4 

Pytanie: 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 
konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
28 pakiet 12, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji grawitacyjnych o długości drenu 180cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ 
 
29 pakiet 12, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści grawitacyjny aparat do przetaczania płynów infuzyjnych z precyzyjnym 
regulatorem szybkiego przepływu w zakresie 0-300ml/h z łącznikiem luer lock męskim bez łącznika 
żeńskiego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
30 pakiet 12, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści grawitacyjny aparat do przetaczania płynów infuzyjnych z precyzyjnym 
regulatorem szybkiego przepływu w zakresie 5-250ml/h i roztworem o lepkości od 10 do 40  
od 5-250ml/h% z łącznikiem luer lock męskim bez łącznika żeńskiego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 



CLO/ZP/ 20 /2019 

 

zestaw 2               zam.: 27.06.2019 r. 

str. 8  (z 9) 

 
31 pakiet 12, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną bezpieczną bez portu wykonaną z FEP, posiadającą dwa 
paski widoczne w RTG, w rozmiarach: 
 - 0,7 x 19mm 24G 
 - 0,9 x 25mm 22G 
 - 1,1 x 32mm 20G 
 - 1,3 x 45mm 18G? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
32 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gazik w rozmiarze 160 x 100mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia zapisów SIWZ. 
 
33 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty łącznik dostępu naczyniowego o przepływie grawitacyjnym 
312ml/min? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
34 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gazik w rozmiarze 65x30mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia zapisów SIWZ. 
 
35 pakiet 19, poz. 1 

Pytanie: 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 
konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
36 pakiet 19, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z drenem łączącym o długości 90cm? Pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 



CLO/ZP/ 20 /2019 

 

zestaw 2               zam.: 27.06.2019 r. 

str. 9  (z 9) 

 
37 pakiet 18 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łącznik bezigłowy dostępu dożylnego: przezroczysty, z barwnym 
pierścieniem wokół membrany, kompatybilny z połączeniami typu Luer Lock i Luer Slip, 
do wielokrotnej podaży płynów infuzyjnych, krwi, preparatówkrwiopochodnych, lipidów 
oraz wielokrotnego pobierania krwi do badan ,posiadający gładką, silikonowa, łatwa wdezynfekcji 
membranę, pracujący w systemie wewnętrznej tępej kaniuli z dzieloną membraną, minimalny 
przepływ350ml/min ,ilość aktywacji min. 400, refluks nie większy niż 0,004ml, ciśnienie wsteczne 
min. 2,6 bar, objętośćwypełnienia nie większa niż 0,05ml ,przeznaczony nie mniej niż na 7 dni, 
bez zawartości lateksu i ftalanów, sterylny,opakowanie typu folia – papier, nie dłuższy niż 3 cm, 
bez gazików nasączonych alkoholem izopropylowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 


